
VERIFICACIÓN REQUISITOS TECNOLÓGICOS MÍNIMOS INVITACIÓN ABIERTA N0. 024-2022

Proceso de invitación abierta No. 024-2022 el cual tiene por objeto “Contratar  un  proveedor  que  preste  bajo  la  modalidad  

de  outsourcing  los servicios de  BPO  (Business Process  Outsourcing)  para  la  gestión  integral  de  la documentación  física  

y  electrónica  producida  y  recibida, la  administración  del archivo  de  LA  PREVISORA  S.A  COMPAÑÍA  DE  SEGUROS,  

derivados  de  los procesos que se lleven a cabo debido a su objeto social, la prestación del servicio de custodia, organización 

y bodegaje de los archivos de gestión y central.”

OFERENTES
CONSORCIO DATAFILE PROCESOS Y SERVICIOS

3.3.3.5 REQUISITOS TECNOLÓGICOS CUMPLE

3.3.3.5.1 ASPECTOS GENERALES CUMPLE

3.3.3.5.1.1 Capacitación Usuarios Finales CUMPLE

3.3.3.5.1.2 Instalación y puesta en servicio CUMPLE

3.3.3.5.1.3 Licenciamiento CUMPLE

3.3.3.5.1.4 Backups CUMPLE

3.3.3.5.1.5 Entrega Información CUMPLE

3.3.3.5.2 COMUNICACIONES CUMPLE

3.3.3.5.3 SEGURIDAD CUMPLE

3.3.3.5.3.1 Requisitos para Sistemas de Información CUMPLE

3.3.3.5.3.2 Plan de Recuperación de Desastres (DRP) CUMPLE

3.3.3.5.4 INTEGRACIONES CUMPLE

3.3.3.5.4.1 Auditoría de cuentas de indemnizaciones SOAT Y AP CUMPLE

3.3.3.5.4.2 Herramienta de gestión documental - OnBase® CUMPLE

3.3.3.5.4.3 Servicio Factura Electrónica Proceso de Indemnizaciones de SOAT Y AP CUMPLE

3.3.3.5.4.4 Correo Electrónico Certificado CUMPLE

3.3.3.5.5 INFRAESTRUCTURA Y EQUIPOS CUMPLE

3.3.3.5.5.1 Equipos de Cómputo CUMPLE

3.3.3.5.5.2 Escáner(es) CUMPLE

3.3.3.5.5.3 Impresoras Térmicas CUMPLE

3.3.3.5.5.4 Lectoras de Código de Barras CUMPLE

3.3.3.5.5.5 ANS de Soporte Para Hardware CUMPLE

Dada en Bogotá, a los 20 días de enero de 2023.

        __________________________________________________________________                                                                 _______________________________________________________________

DIEGO ANDRÉS RAMIREZ                                                                                                                   NELSON ANDRÉS CAMACHO

                                 Especialista de la SG Planeación y Poyectos de TI                                                                                                                              Especialista de la SG Planeación y Poyectos de TI                                             

Frente a la verificación correspondiente al Anexo 17 - REQUISITOS TECNOLÓGICOS MÍNIMOS del documento de condiciones definitivas, numerales relacionados en el cuadro anterior, se informa que el proponente 

CONSORCIO DATAFILE PROCESOS Y SERVICIOS., cumple con todos los requisitos habilitantes establecidos en estos numerales.

DESCRIPCIÓN

OBSERVACIONES:

# DOCUMENTO PÚBLICO


